
Zarządzenie Nr 9/2013 

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia 21 stycznia 2013r. 

 

w sprawie: przyznania dotacji na realizację zadania publicznego pn. Rozwój sportu w 2013 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm. ) oraz uchwały Nr XV/99/2012 Rady Miejskiej w Nowym 

Mieście Lubawskim z dnia 6 grudnia 2012r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

rozwoju sportu przez Gminę Miejską Nowe Miasto Lubawskie (Dz. U. Wojew. Warmiń. – Maz. z dnia 

28 lutego 212 r. poz. 876), Zarządzam co następuje: 

§ 1 . Po zapoznaniu się z opinią komisji oceniającej oferty, przyznaję dotację na realizację zadania 

publicznego pn. „Rozwój sportu w 2013r.” następującym organizacjom: 

1. KS DRWĘCA- 42.000 zł  

2. Automobilklub Nowomiejski – 15.000 zł 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


